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DEFINICIÓN DE INTRUSO 

Definición  
Define a intruso 

 

 

Ejemplos y evidencia 

En la siguiente tabla, escribe cinco ejemplos de intrusos del texto y pruebas textuales que apoyen estos ejemplos. 

Ejemplos de intruso Evidencia textual 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   
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Preguntas sobre el punto de vista:  

Responde a las siguientes preguntas sobre el conflicto, la mo=vación y el escenario desde el punto de vista de uno de los personajes 
principales.  

Marca con un círculo el personaje cuyo punto de vista te gustaría representar: Ulrich von Gradwitz o Georg Znauym.  

Pregunta Respuesta 

¿Cuál era el conflicto? 

 

 

¿Cuál era la motivación de tu 
personaje? 

 

 

¿Cuál es el escenario? 
 

¿Qué efecto tiene el 
escenario en los 
acontecimientos? 

 

 

Reflexión: 

Escribe una oración para resumir tus observaciones sobre el efecto del escenario en cada uno de los personajes principales: Ulrich 
von Gradwitz y Georg Znaeym. 


